
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 2 февраля 2023 года                                                    № 29-1 

 
 

О согласовании ликвидации избирательных участков №2002 и 

 № 2005, расположенных на территории муниципального 

образования Тепло-Огаревский район  

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2020 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Тепло-Огаревского района Тульской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Принять к сведению письмо администрации муниципального 

образования Тепло-Огаревский район от 02.02.2023 № 04-14/560 о 

ликвидации избирательных участков. 

2.Согласовать ликвидацию избирательных участков №2002 и № 2005, 

расположенных на территории муниципального образования Тепло-

Огаревский район, с включением населенных пунктов, входящих в состав 

избирательного участка №2002 в границы избирательного участка № 2003, а 

населенных пунктов, входящих в состав избирательного участка №2005 в 

границы избирательного участка № 2006.   

3.Направить копию данного постановления в администрацию 

муниципального образования Тепло-Огаревский район. 

 

Председатель комиссии                                                           О.А. Жигунова 

 

Секретарь комиссии                                                                 Е.А. Николаева 

 


